DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O TRABALHO CONT?NUO COM
AS PRÁTICAS DE LEITURA EM SALA DE AULA: RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria
de ELIAS LINHARES DE MELO, NIRVANA SIDARTA OLIVEIRA NUNES DE SOUZA,
ITALO DE OLIVEIRA AGUIAR, GLEIDIANE DE ARAUJO FERNANDES, foi publicado nos
Anais VII ENID & V ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/114605

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/114605